
 

Таблица № 1. Список магазинов цифровой техники 

 

Наименование 
магазина 

Адрес 

ПОИСК Адрес/сайт 

РЕТ Адрес/сайт 

Key   Адрес/сайт 

Сани Адрес/сайт 

М.Видео Адрес/сайт 

САТУРН Адрес/сайт 

Media Markt Адрес/сайт 

JusT   Адрес/сайт 

ЭЛЬДОРАДО Адрес/сайт 

ТЕХНОСИЛА Адрес/сайт 

ШАНС Адрес/сайт 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Таблица № 2. Список доступных моделей на сайтах магазинов 

(с учётом диапазона цен) 

Canon 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ Модель Где купить Цена 
1    
2    
3     
4     
5     
6     
7     
8    



Sony 

№ Модель Где купить Цена 
    
1    
2    
3    
4    
5    
6    
7    
8    
9    
10    
11    
12    
13    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Panasonic 

1    
2    
3    
4    
5    
6    
7    
8    
8    
9    
10    
11    
12    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Таблица № 3. Самые дешёвые из совпавших + несовпавшие 

Canon 

№ Модель Где купить Цена 
1    
2    
3    
4    
5    
6    

 

Sony 

№ Модель Где купить Цена 
1    
2    
3    
4    
5    
6    

 

Panasonic 

№ Модель Где купить Цена 
1    
2    
3    
4    
5    
6    

 

 

 

 

 

 



Таблица № 4 

 

ФАВОРИТЫ 
1  
2  
3  
4  

Canon 

5  
1  
2  
3  
4  

Sony 

5  
1  
2  
3  
4  

Panasonic 

5  
 

Таблица № 5 

 

Лучшие из лучших 
Бренд № Модель 
Canon 1  
Sony 2  

Panasonic 3  
 

Таблица № 6 

Окончательный выбор 
Бренд Модель Место Адрес Цена 

     
 


